
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/413/24 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/32/18 Rady Gminy Pacanów w z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Pacanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 punkt 6, 6a w związku z art. 91d punkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) i po zasięgnięciu 
opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Miejska w Pacanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IV/32/18 Rada Gminy Pacanów z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Pacanów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 13 ustęp 1 punkt 1) regulaminu wynagradzania nauczycieli otrzymuje brzmienie :  ,,1)  dyrektorowi 
w  wysokości od 1200 zł do 2300 zł,” 

2. § 14 regulaminu wynagradzania nauczycieli otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny 
z tytułu: 

1) powierzenia wychowawstwa klasy: 

a) w klasie liczącej do 24 uczniów w wysokości 450 zł miesięcznie, 

b) w klasie liczącej od 25 uczniów w wysokości 550 zł miesięcznie, 

2) powierzenia nauczycielowi opieki nad oddziałem przedszkolnym: 

a) w oddziale liczącym do 24 uczniów w wysokości 450 zł miesięcznie, 

b) w oddziale liczącym od 25 uczniów w wysokości 550 zł miesięcznie, 

3) sprawowania funkcji opiekuna stażu lub mentora w wysokości 100 zł miesięcznie.”. 

3. W § 19 regulaminu wynagradzania nauczycieli ustęp 1 otrzymuje nowe brzmienie: ,,1. Wynagrodzenie 
za godziny ponadwymiarowe przydzielone w planie organizacyjnym nie przysługuje za dni, w których 
nauczyciel nie realizuje zajęć z powodu przerw przewidzianych przepisami o organizacji roku szkolnego oraz 
za dni usprawiedliwionej nieobecności w pracy (z wyjątkiem zajęć zleconych przez dyrektora szkoły 
realizowanych w trakcie roku szkolnego, np. wycieczek, zielonych szkół, wyjazdów w ramach projektu 
Erasmus+).” 

4. W § 19 regulaminu wynagradzania nauczycieli dodaje się ustęp 4 o brzmieniu: ,,4. Rozliczenie godzin 
ponadwymiarowych i zastępstw doraźnych nauczyciel przedkłada dyrektorowi szkoły/przedszkola na druku 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu wynagradzania nauczycieli.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 951



§ 2. Pozostałe zapisy w/w regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr LXXIII/403/23 Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/32/18 Rady Gminy Pacanów w z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Pacanów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie od 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 951



   

Rozliczenie godzin ponadwymiarowych  
 

(Tab.1)                                

 

   

Tygodniowo 

 

tygodniowy 

(godzin) 

 dzienny 

(godzin) 

     
1 2 3 4 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………            

             

(Tab.2) 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Tygodniowe 

rozliczenie  

 

od   

do   

GODZINY  PRZEPRACOWANE 

, 

w tym: 
 

Godziny 

 

w rozbiciu  

na  

paragrafy 

T
yg

o
d

n
io

w
e

 p
e

n
su

m
 

 

 

 

 

 

R
A

Z
E

M
  

 

 

Poniedzi

 
  

Czwart

 
 

P
la

n
o

w
a

n
e

 
 

 
 

P
la

n
o

w
a

n
e

  
 

P
la

n
o

w
a

n
e

  

P
la

n
o

w
a

n
e

  
 

P
la

n
o

w
a

n
e

 
 

 
 

Ksz

Spe

ne 

SP/

Prz

eds

le 

wi

etli

ca 

  

     
      

   

          

2  

     
     

   

          

3  

     
        

          

  

     
                 

5  

     
                  

 Suma  
 

   

  

 

 

……………, dn. ………… 

 

                                        ………………………………………… 

                                       podpis  nauczyciela 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 951


	UCHWAŁA NR LXXV/413/24 RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. pkt 2

	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-02-28T07:40:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




